
Golczewo, 19.03.2024 r. 

ZZF.271.3.2024 

 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu o sygn. 

ZZF.271.3.2024 

 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa dróg na terenie 

Gminy Golczewo” 

 

 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający – Gmina Golczewo 

przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści swz wraz z odpowiedziami.  

 

Pytanie nr 9 

Podczas wizji lokalnej w terenie na odcinku „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Samlino” 

stwierdzono, że istniejąca nawierzchnia jest z masy bitumicznej do rozbiórki. Natomiast w 

dokumentacji technicznej i przedmiarze robót takiej informacji nie ma. 

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję dot. wykonania rozbiórki istniejącej 

nawierzchni bitumicznej wraz z podaniem powierzchni, grubości oraz na jaką w odległości 

należy odwieźć korę bitumiczną na plac składowy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia nazewnictwo pozycji nr 12 na: 

1.3 ROBOTY ROZBIÓRKOWE 

12 

d.1. 

3 

- Rozbiórka istn. nawierzchnia drogi m2 981.40 

Grubość mieszanki mineralno asfaltowej ok. 4,0cm 

Zgodnie z projektem umowy i § 2 [OBOWIĄZKI WYKONAWCY] i punkt 5 Wszystkie materiały 

pochodzące z prowadzonych w ramach inwestycji robót, wymagające wywozu będą stanowiły 

własność Wykonawcy, o ile Zamawiający wyrazi na to zgodę. Wykonawca jako wytwarzający 

odpady zobowiązany jest do przestrzegania przepisów prawnych, wynikających z ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 t.j.) oraz ustawy z 

dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r., poz. 779 t.j.   

W związku z powyższym Wykonawca na własne ryzyko powinien oszacować na jaka odległość 

należy wywieść materiały z rozbiórki i koszt ich utylizacji. 



Pytanie nr 10 

Podczas wizji lokalnej w terenie na odcinku „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Samlino” 

stwierdzono , że na istniejącej jezdni są krawężniki betonowe po stronie prawej i lewej oraz 

dojścia, zjazdy do posesji do rozbiórki. Natomiast w dokumentacji technicznej i przedmiarze 

robót takiej informacji nie ma. 

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję dot. wykonania rozbiórki krawężników, 

dojść oraz zjazdów do posesji wraz z wywozem na plac składowy z podaniem ilości lub 

powierzchni. 

 

Odpowiedź: 

Długość krawężników wynosi około 55,60m. cenę za wszystkie roboty rozbiórkowe oraz ich 

wywóz i utylizacje należy uwzględnić w pozycji 12d.1.3 - Rozbiórka istn. nawierzchnia 

drogi. Ponadto przedmiar robót przy sporządzeniu oferty z ceną ryczałtową, stanowi pomoc 

przy jej sporządzeniu.  

 

 

 

 W imieniu zamawiającego: 

            


